
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل ســازمان 
منطقه آزاد قشم، ادریس راموز روز دوشنبه در نشست 
خبری نخستین جشنواره سراسری قصه های جزیره 
»تیتوک«، اظهار داشــت: این جشنواره به عنوان یکی 
از پایه های معرفتی جزیره جهانی قشم، با جمع آوری 
روایات و قصه ها آغاز شــد و سال آینده نیز جشنواره 
تیتوک ۲ را با کارگاه های آموزشی در سطح ملی برگزار 

خواهیم کرد.
وی ادامه داد: همچنین با حوزه هنری کشور توافق کرده 
ایم تا تولیداتی در قالب شــعر، موسیقی و لالایی قشم 
ساخته شود و سرودهای خوب و فیلم نامه هایی که از 
مزیت فیلم و سریال و روایت گری برخوردار هستند 
هم از داستان ها جزیره کشف و به تولیدات رسانه ای 
تبدیل  شوند. معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
سازمان منطقه آزاد قشم با تاکید بر زیبایی آثار دریافتی 
جشــنواره تیتوک، افزود: با توجه به فراز و صعودهای 
جذاب آثار دریافتی با بعضی از آنها خندیدم و با بعضی 
گریستیم و برای ما مهم بود تا افراد خارج از استان نیز از 

زیبایی ها در مورد هویت جزیره قشم بنویسند.
راموز اضافه کرد: فرهنگ جزیره قشم ثروتی است که 
باید به یک میراث ماندگار تبدیل شــود و با برگزاری 
تیتوک تلاش کردیم قشم از آینه دیگران هم دیده شود 
و این جزیره با داشتن ظرفیت های مهم، نقشش را در 
بین اساتید ادبیات به عنوان یک سوژه قابل تامل پیدا کند.

وی بیان کرد: هدف ما از برپایی این جشنواره همانند 
دیگر جشنواره های انجام شــده، جمع آوری میراث 
ملموس و ناملموس جزیره جهانی قشم بود و به طور 
حتم در سال های آینده این جشنواره ها با ارزش افزوده 
متفاوت نسبت به این رویدادها با هدف برجسته سازی 

در سطح ملی و بین المللی برگزار خواهد شد.
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه 
آزاد قشــم از برگزاری رویداد ملی عودنوازی در قشم 
به عنوان یک میراث ناملموس ثبت آثار میراثی نام برد 

و افــزود: یکی از میراث های ناملموس که به صورت 
مکتوب درآمده به موســیقی عود مربوط می شود که 

تاریخ عود را به نحو شایسته معرفی کرد.
وی ادامه داد: با تلاش های انجام شده خوشبختانه روز 
به روز شاهد توجه بیشتر اصحاب فرهنگ و هنر ایران 
به غنای فرهنگی جنوب کشورمان از جمله آثار هنری 

جزیره جهانی قشم هستیم.
دبیر جشــنواره سراسری قصه های جزیره تیتوک در 
ادامه این نشســت خبری اظهار داشت: ۷۰ اثر به رغم 
سختی ها در مسیر تولید اثر و محتوا به این جشنواره راه 
یافت که در همه بخش ها وصول شده و امتیاز ما برای 
نوجوانان این بود که آنان را آزاد گذاشتیم تا در هر کدام 

از پنج بخش اعلام شده بتوانند شرکت کنند.
ایرج اعتمادی گفت: از ۷۰ اثر ارســال شده، ۱۶ مورد 
به بخش نوجوان مربوط می شــود و سه برگزیده هم 
در بخش نوجوان داریم و از ســایر نوجوان دیگر هم 

با هدف تشویق و اندیشه افزایی، تقدیر خواهد شد.
وی گفت: جشنواره تیتوک در پنج بخش شامل سفر 
خاطره، داستان کوتاه، قصه های عامیانه، ضرب المثل ها 
و آداب و رســوم، طراحی و به شــکل سراســری با 
موضوعیت قشم با حضور علاقمندان از نقاط مختلف 
کشور برگزار شد و برای هر یک از این بخش ها برای 

بررسی های دقیق، داوری ویژه در نظر گرفته شد.
۷۰ اثر در نخستین جشنواره سراسری قصه های جزیره 

تیتوک داوری شد
دبیر جشنواره سراسری قصه های جزیره تیتوک با تاکید 
بر اینکه بخش نوجوان هم در این جشنواره با رویکرد 
همان پنج بخش اضافه شد، افزود: داوری این جشنواره 

برعهــده ۶ داور بود و امتیازی هم برای هیات برگزار 
کننده و دبیر جشنواره در نظر گرفته شده بود.

اعتمادی تصریح کرد: امتیاز دهی به آثار این جشنواره 
در هر بخــش دارای معیارهای خاصی مانند رعایت 
اصول سفرنامه نویسی، محتوا و مضمون، جذابیت و 
بدیع بودن، نکات نگارشی بود که در بخش قصه های 
عامیانه، اصالت قشمی بودن قصه و محتوا و مضمون 

هم از درجه اهمیت بالایی برخوردار بودند.
وی یادآور شد: برای بخش گویشی قصه ها، هم زبان 
فارســی و هم گویش قشــمی قابل قبول بود اما اگر 
اثری تنها با زبان فارســی ارایه می شد، مورد پذیرش 
قرار نمی گرفت. دبیر جشــنواره سراسری قصه های 
جزیره تیتوک با اعلام اینکه در این جشنواره آثاری از 
علاقمندان تهرانی، اصفهانی، مشهدی، نقاط مختلف 
استان هرمزگان به ویژه جزیره قشم داشتیم، اضافه کرد: 
بسیار خرسندیم که افرادی خارج از استان هرمزگان نیز 

نگاه ویژه ای به موضوعات فرهنگی قشم دارند.
وی گفت: کتاب »میراث ادبیات روایی قشم« در ۲۰۰ 
صفحه و ۲۵ اثر، به عنوان گزیده قصه های روایی جزیره 
ارزشمندترین خروجی جشنواره تیتوک است که در 

دست چاپ قرار دارد.
قرار است جشنواره سراسری "تیتوک" با هدف حفظ 
و صبانت از مبراث فرهنگی ناملموس جزیره تمدنی 
قشم و ثبت گنجینه هایی ارزشمند از فرهنگ غنی مردم 
در این خطه از کشور در بخش های قصه های عامیانه 
جزیره، داستان کوتاه، سفر خاطره و سفرنامه، حکمت 
و ضرب المثل و آداب و رسوم نیمه نخست ماه مبارک 
رمضان با معرفی برترین ها و اهدای هدایا برگزار شود.
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بنا بر اعلام معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم؛  

        اقتصاد کیش -    معاون فرهنگی، 
اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد 
قشــم از تولید فیلم و سریال از روایت های 
جذاب بزرگ ترین جزیــره ایرانی خلیج 

فارس با مشارکت حوزه هنری خبر داد.

فیلم و سریال از روایت های جذاب قشم 
تولید می شود

   

اقتصاد کیش -    سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان گفت: 
با توجه به سفرهای نوروزی به هرمزگان تمامی تمهیدات لازم جهت پذیرایی و ارائه 

خدمات به مسافران نوروزی در نظر گرفته شده است.
محمد مرودی در نشســت شورای هماهنگی ترافیک استان، هدف از برگزاری این 
جلسه را برنامه ریزی حمل و نقلی جهت طرح ایام نوروزی سال جدید و هماهنگی 
و هم اندیشی و برداشتن گام های موثر در جهت کاهش تصادفات و تلفات ناشی از 

آن در ایام پیش رو دانست.
وی گفت: باید با هماهنگی های لازم علاوه بر خدمات رسانی مناسب و مطلوب به 
مسافران نوروزی، بتوان امنیت و آرامش را برای شهروندان و مسافران به ارمغان آورد.

وی با اشاره به مشکلات موجود در اسکله بندر پل و اسکله شهید حقانی، از تمامی 
دستگاه های مرتبط درخواست کرد تا در جهت رضایتمندی مسافرین در ایام نوروز و 
اجرای طرح هدفمند و جدی عوامل شورای ترافیک استان و شهرستان ها با افزایش تیم 

های گشتی و ماموریت ها در مسیر کاهش تصادفات گام بردارند.
مرودی با اشــاره به ضرورت رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی توسط تمامی افراد 
جامعه تاکید کرد: آموزش فرهنگ ترافیک به شهروندان و کاربران مرتبط از طریق رسانه 
های محلی و مدارس، نقش موثر در کاهش تصادفات خواهد داشت و شهرداری ها نیز 
در زمینه خدمات دهی مطلوب به هموطنانی که به هرمزگان سفر می کنند با نصب تابلو 

و علایم راهنما جهت راهنمایی مسافرین در ایام نوروز اقدام کنند.
وی به نصب تابلو در محورهای مواصلاتی به ویژه ورودی شــهرها اشــاره کرد و 
گفت: اقدامات خوبی در مبادی، کیلومتر ۳۰ ورودی شــهرها و نصب تابلو و علایم 
در محورهای مواصلاتی استان صورت گرفته و امیدواریم در تعطیلات نوروزی سال 

جدید شاهد هیچ گونه تصادف و حادثه ای نباشیم.
وی از آمادگی و افزایش تیم های گشتی و ماموریت ها جهت نظارت بیشتر و کاهش 
تصادفات و افزایش رضایتمندی مسافرین توسط دستگاه های مانند جمعیت هلال 
احمر استان، اورژانس و فوریت های پزشکی استان و پلیس راه و راهور استان خبر داد.
مرودی با بیان اینکه تمامی دستگاه های اجرایی و ارگان های متولی در آمادگی کامل 
جهت ارائه خدمات به مســافرین نورزی در اســتان هستند، خاطر نشان کرد: بنادر و 
دریانوردی استان با افزایش شناورها دریایی و گیت های پذیرش در اسکله بندر پل 
جهت کاهش زمان انتظار مســافرین آماده خدمات رسانی به مهمانان نوروزی است 
همچنین سازمان منطقه آزاد قشم نیز برنامه ها و طرح های خود را جهت کاهش زمان 

انتظار مسافرین و افزایش رضایتمندی مسافرین ارایه کرده است.

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان:

هرمزگان مهیای پذیرای مسافران 
نوروزی است

 

اقتصاد کیش -        دهیار کورزین شهرســتان قشــم 
گفت: در یازده ماهه امســال ۴۵ هزار نفر از اســکله 
گردشگری روستای کورزین بازدید کردند که پیش 
بینی می شود این رقم تا پایان تعطیلات نوروز ۱۴۰۳ 

به ۶۰ هزار نفر افزایش یابد.
بشــیر چری دهیار روســتای کورزین شهرســتان 
قشــم اظهار داشت: توسعه زیرساخت های اسکله 
گردشگری کورزین یکی از پروژه های اولویت دار 
روســتا بود که تحقق آن در به رشد صنعت توریسم 

روستا بسیار موثر است.
وی افزود: افزایش زیرســاخت ها و امکانات رفاهی 
در کنار تنوع بخشــی به غرفه های موجود در اسکله 
موجب شــده است این روســتا بیش از پیش مورد 

استقبال گردشگران قرار بگیرد.
دهیار کورزین تصریح کرد: اســکله گردشــگری 
کورزین قشــم به لحاظ مساحت پارکینگ و اماکن 
برپایی چادر مسافرتی یکی از بزرگترین کمپ پارک 
ها و اسکله های گردشگری این جزیره است که امکان 
تماشای پرندگان و جنگل های حرا را فراهم می کند.

چری ادامه داد: پارکینگ این اسکله ظرفیت پذیرش 
هــزار و ۵۰۰ خــودرو را دارد و ۱۶۴ فروند شــناور 
گردشــگری، مسافران را به قلب جنگل های حرا و 

تماشای تالاب پرندگان می برند.
وی خاطرنشان کرد: در یازده ماه امسال ۴۵ هزار نفر 
از اسکله گردشگری روستای کورزین بازدید کردند 
و پیش بینی می شود تا پایان تعطیلات نوروز ۱۴۰۳ 

شمار بازدیدکنندگان به ۶۰ هزار نفر افزایش یابد.
گفتنی است، »کُوَرزین« روستایی در دهستان حومه 
بخش مرکزی شهرســتان قشــم اســت که بر پایه 
سرشــماری عمومی نفوس و مســکن سال ۱۳۹۵ 

جمعیت این روســتا برابر با ۴۷۹ خانوار شامل هزار 
و ۸۲۲ نفر بوده  است.

روستای کورزین یکی از روستاهایی نمونه گردشگری 
شهرستان قشم است که در طول سال آماده استقبال و 
پذیرایی از مســافران است و هر ساله جمع زیادی از 
گردشگران داخلی و خارجی را در اسکله گردشگری، 
جنگل های حرا، بومگردی ها، آلاچیق های شناور و 
سایر جاذبه های بومی و طبیعی خود میزبانی می کند.

بازدید ۴۵ هزار نفر از اسکله گردشگری
 کورزین قشم

اقتصاد کیش -  اســتاندار هرمزگان گفت: امنیت ایران اســلامی بزرگترین اثر خون 
شهدا است.

مهدی دوستی در آئین بزرگداشت یاد و خاطره ۱۵۲ شهید فرماندهی انتظامی هرمزگان 
که باحضور خانواده معزز شهدا دفاع مقدس، شهدا امنیت و شهدا مدافع حرم استان 
هرمزگان، در بندرعباس برگزار شد. آیه شریفه »وَلَا تحَْسَبنََّ الذَِّینَ قُتلُِوا فیِ سَبیِلِ الَلّ 
أمَْوَاتاً بلَْ أحَْیاَءٌ عِندَْ رَبهِّمِْ یرُْزَقُونَ« را والاترین معنای شهید و شهادت عنوان داشت و 

گفت: یکی از نشانه های زنده بودن شهدا، تأثیرگذاری شأن در تمام امور است.
دوستی با گرامیداشت شهدای نیروی انتظامی راه شهدا را دارای امتداد خواند و ضمن 
درود بر روان پاک شــهدا امنیت و مدافع حرم استان بویژه ناوسالاریکم پاسدار شهید 
رضا زارعی افزود: بزرگترین اثرات عطرآگینی جامعه از حضور شهدا، زندگی ما در ذیل 
پرچم ولایت فقیه است و اگر دشمن جرأت جسارت به ایران اسلامی را ندارد رهبری 

داهیانه مقام معظم رهبری و توان تکنیکی و انسانی نیرو گرفته از خون شهدا است.
وی با اشاره به سخن سردار حاج قاسم سلیمانی شرط شهید شدن را شهید بودن برشمرد 
و ادامه داد: ظرفیت های بزرگ اخلاص، هجرت، دل بریدن و جهاد اکبر با نفس در وجود 

مبارک شهدا ایجاد شده که به مقام والای شهادت یا توفیق ایثارگری نائل می شوند.
رئیس شورای تأمین هرمزگان، ضمن تجلیل از مقام شامخ خانواده شهدا اشاره داشت: 
صبر جمیل و جلیل خانواده معزز شهدا که در دامان سراسر نورشان شهدا پرورش یافته 

و تقدیم اسلام شده اند مورد ستایش خداوند و پیامبر بزرگ اسلام هستند.
استاندار هرمزگان امنیت را اثر مبارک و بزرگ خون شهدا دانست و تصریح کرد: تمامی 
شهدا عزیز دفاع مقدس بویژه در قالب شهربانی، ژاندارمری و کمیته انقلاب اسلامی 
شجاعانه در پاسگاه های مرزی و در مقابله با تروریست جانفشانی نمودند و همچنان 
برادران انتظامی دوشادوش هم رزمان خود در ارتش، سپاه و اطلاعات حافظ امنیت و 

یکپارچگی ایران اسلامی هستند.
در پایان این آئین معنوی از خانواده معزز شهدا نیروی انتظامی قدردانی و کتاب شهدا 

رونمایی شد.

استاندار هرمزگان:

امنیت ایران اسلامی بزرگترین اثر 
خون شهدا است

اقتصاد کیش -    معاون مشــارکت های مردمی کمیته امداد هرمزگان از آغاز جشــن 
احسان و نیکوکاری در استان هرمزگان خبر داد.

عیسی زارعی در آیین آغاز جشن احسان و نیکوکاری در هرمزگان گفت: جشن احسان 
و نیکوکاری با شــعار »عید همدلی« در سراسر استان هرمزگان به صورت نمادین در 
دبستان دخترانه دانا با همکاری سازمان دانش آموزی آموزش و پرورش و کمیته امداد 

برگزار شد.
زارعی با اشاره اینکه امیدواریم فرهنگ سازی خیر و احسان در بین کودکان و نوجوانان 
نهادینه شود، افزود: کمک های که توسط دانش آموزان و مردم نیک اندیش در عرصه 
جشن نیکوکاری جمع آوری می شود با اولویت دانش آموزان نیازمند توزیع می شود.

معاون مشارکت های مردمی کمیته امداد استان هرمزگان یادآور شد: خیرین و مردم 
نیکوکار می توانند در جشن نیکوکاری با کد دستوری #۰۷۶*۸۸۷۷* و شماره کارت 
مجازی ۶۰۳۷۹۹۷۹۰۰۰۰۰۶۴۸ در جشن نیکوکاری مشارکت داشته باشند. محمود 
غیبی، معاون پرورشــی و فرهنگی آموزش و پرورش استان هرمزگان در این مراسم 
گفت: هر ساله جشن نیکوکاری در آستانه عید نوروز و با هدف کمک به دانش آموزان 

نیازمند در مدارس برگزار می شود.
معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان هرمزگان با بیان اینکه هم اکنون 
۴۳۰ هزار دانش آموز در حال تحصیل هستند، افزود: سه هزار ۵۰۰ مدرسه در سطح 
استان هرمزگان داریم و امسال نیز در جشن نیکوکاری کمک های و هدایا به دانش آموز 
نیازمند با اولویت همان مدارس که جمع آوری شده توزیع می شود. غیبی تصریح کرد: 
همچنین اگر مدرسه ای دانش آموز نیازمند نداشته باشد می تواند با هماهنگی به سایر 

مدارس که نیازمند هستند، کمک ها و هدایای جشن نیکوکاری توزیع کند.

معاون مشارکت های مردمی کمیته امداد هرمزگان اعلام کرد؛

آغاز جشن احسان و نیکوکاری
 در استان هرمزگان

اقتصــاد کیش -      معاون پرورشــی و تربیت بدنی 
آموزش و پرورش شهرستان قشم گفت: سفره افطار 
برای دانش آموزان قشمی که اولین بار روزه واجب ماه 
مبارک رمضان را تجربه می کنند، در قالب جشن روزه 

اولی ها در سراسر این جزیره پهن می شود.
عنایت پورسالاری افزود: در آستانه ماه رمضان بیش از 
۱۸۰ مدرسه در سراسر جزیره قشم برای استقبال از این 
ماه مبارک تجهیز و آماده شده که در این مدارس برنامه 
ها و فعالیت های ویژه ماه رمضان و مراســم و محافل 

قرآنی انجام می شود.
وی ادامه داد: طبق برنامه ریزی های انجام شده »جشن 
روزه اولی ها« و برپایی سفره افطاری ساده برای یکهزار 
و ۵۵۳ نفر از دانش آموز دختر پایه ابتدای سوم و یکهزار 
و ۲۶۲ نفر از دانش آموزش پسر پایه هشتم سرزمین آب 

و آفتاب برگزار می شود.
معاون پرورشــی و تربیت بدنــی آموزش و پرورش 
شهرستان قشم توضیح داد: این جشن با برنامه ریزی 
دقیــق از ســوی معاونین پرورشــی و تربیت بدنی، 
کارشناســان قرآن عترت و نماز مناطق و نواحی این 

شهرستان مرزی برگزار خواهد شد.
پورســالاری اضافه کرد: در آستانه ماه مبارک رمضان 

قرار داریم که انتظار می رود والدین، معاونین و مربیان 
پرورشــی دانش آموزان را برای آشــنایی بیشتر با ماه 

مهمانی خدا آماده تر کنند.
اولین حضور پســران ۱۵ ساله و دختران ۹ ساله در ماه 
مبارک رمضان امسال شاید گامی اساسی و تجربه ای به 
یاد ماندنی برای رسیدن به معرفت خداشناسی از سوی 

این قشر از جامعه باشد.
روزه اولی ها، ماه رمضان امســال را برای نخستین 
بار در کنار ســفره مهمانی خدا خواهند نشست تا 
همــراه با پدران و مادران خود دعوت حق را لبیک 
بگویند و در فیوضات معنوی و خان رحمت الهی 

حاضر شوند.

برپایی سفره افطاری برای روزه اولی ها در قشم 

اقتصاد کیش -   مانور بزرگ جســتجو و نجات دریایی با محوریت اداره کل بنادر 
و دریانوردی و با مشــارکت دستگاه های مربوطه با حضور مدیرکل مدیریت بحران 

استانداری هرمزگان برگزار شد.
مهرداد حسن زاده اظهار کرد: هدف از اجرای رزمایش ها و تمرینات را ارزیابی میزان 
آمادگی واحدهای دریایی و هوایی در شرایط اضطرار ، کشف نقاط ضعف و قوت تیم 

ها و برنامه های اجرایی و بررسی زمان انجام جست و جو و نجات برشمرد.
وی افزود: در ســال جاری بالغ بر ۴۰۹ مانور عملیاتی و دور میزی در مرکز اســتان و 
شهرستان ها برگزار شده که همه این مانورها بر اساس مخاطرات اولویت دار استان و 

براساس سناریوی قبلی و درون دستگاهی و بین سازمانی بوده است.
حســن زاده گفت:برگزاری مانورها و تمرینات عملی به منظور دستیابی به حداکثر 
آمادگی و هماهنگی بین دستگاه های عضو ستاد بحران در هنگام بروز سوانح دریایی و 
به خصوص در ایام اجرای طرح تسهیل سفرهای دریایی ویژه نوروز برگزار شد، این 
مانور با سناریویی از قبل تهیه شده و برگزاری نشست ها و جلسات به مرحله اجرا رسید.

 

برگزاری مانور بزرگ جستجو
 و نجات دریایی هرمزگان

اقتصاد کیش -   مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان گفت: سند آمایش هرمزگان 
با همکاری پژوهشگران جهاد دانشگاهی تدوین خواهد شد.

مظهرمهری خادمی نســب در آیین افتتاح مرکز تندرســتی، سلامت و ورزش جهاد 
دانشگاهی، اظهار کرد: این مرکز یکی از نیازهای هرمزگان محسوب می شود و اقدامی 

قابل ارزشمند است.
وی بیان کرد: برش استانی سند ملی ورزش کشور یکی از موضوع های مورد تاکید وزیر 

ورزش است و به صورت جدی در دستور کار استان هرمزگان قرار دارد.
خادمی نســبت با اشــاره به انجام مطالعه درباره سیاستگذاری ورزشی در کشورهای 
توســعه یافته، گفت: در برخی کشورها ورزش به عنوان یکی از مهارت های بنیادین 
کودکان شناخته می شود و رشد و تکامل آن به این موضوع وابسته است. به همین دلیل 
سن ارائه آموزش های ورزشی و سلامتی در بسیاری از کشورهای توسعه یافته کاهش 

پیدا کرده است.
او افزود: این مرکز که یک نیاز برای استان هرمزگان بود وظیفه سنگینی برعهده دارد. 
امیدوارم با حمایت های مسؤولان و مردم این مرکز بتواند نقش مهمی در حوزه سلامت 

و ورزش استان ایفا کند.

 با همکاری جهاد دانشگاهی؛

سند آمایش ورزش هرمزگان
 تدوین خواهد شد

اقتصاد کیش -  سرپرست منطقه ۶ عملیات انتقال گاز هرمزگان گفت: ورزش علاوه 
بر سلامت جسم و روان، سطح تعاملات اداری را افزایش خواهد داد.

رضا رفیعی، با اشــاره به اهمیت و نقش ورزش در تحقق اهداف، اظهار کرد: ورزش 
علاوه بر تاثیر بر جسم و سلامت روان باعث نزدیکی کارکنان به یکدیگر به ارتقاء سطح 

ارتباطات اداری و فرایندهای کاری سازمان خواهد شد.
وی عنوان کرد: شرکت گاز به عنوان اولین دستگاه بهره مند از این خدمات ارزشمند وارد 
میدان شده است و در حال حاضر امکانات خوب ورزشی درون مجموعه مسکونی 
شــرکت گاز برای کارکنان در دســترس است و در تلاش هستیم که این امکانات در 

اختیار عموم مردم قرار گیرد.
سرپرست منطقه ۶ عملیات انتقال گاز هرمزگان با اشاره به تقویت حمایت ها از ورزش 
قهرمانی، خاطرنشان کرد: سعی خواهیم کرد که قدمی برای اعتلای ورزش و سلامت 

استان هرمزگان برداریم.

سرپرست منطقه ۶ عملیات انتقال گاز هرمزگان:

ورزش علاوه بر سلامت جسم و روان، 
سطح تعاملات اداری را افزایش می دهد


